STUDIO LEGALE

Avv. Petronilla Patti
Via A. Gramsci n.57
Tel. /Fax 0935620099Cell.3356807219

Pec:petronilla.patti@avvocatienna.legalmail.it 94010- Assoro-

Notula per Comune di Assoro

Competenza: Esecuzioni mobiliari
Valore della Causa: Da € 52.001 a € 260.000

Fase

Compenso

Fase di studio della controversia, valore minimo:
Fase istruttoria e/o di trattazione, valore minimo:

Compenso tabellare (valori minimi)

AUMENTI ( in % sul compenso tabellare )

P

| 370 - o . . .
Aumento del 4 % per presenza di pit parti aventi stessa posizione

processuale (art. 4, comma 2)
Compenso maggiorato comprensivo degli aumenti

PROSPETTO FINALE

Compénso tabellare

Totale variazioni in aumento

Compenso totale

Spese generali ( 15% sul compenso totale )

Cassa Avvocati (4% )

TOTALE

€ 555,00
€ 490,00
€ 1.045,00

€ 3.866,50

€4.911,50

€ 1.045,00
+ € 3.866,50
€4.911,50
€736,73

€ 225,93

€5.874,16

La presente ¢ stata calcolata applicando i minimi tariffari

Assoro, 21.3.2019

Avv. Petronilla Patti



