

Risarcito

Prot. N.	26/3
del	26/3/2019

STUDIO LEGALE
 Avv. Petronilla Patti
 Via A. Gramsci n.57
 Tel./Fax 0935620099 Cell.3356807219
 Pec:petronilla.patti@avvocatienna.legalmail.it 94010- Assoro-

**Notula per Comune di Assoro
 Contro Laneri Giuseppe + 19**

Competenza: **Esecuzioni mobiliari**

Valore della Causa: **Da € 52.001 a € 260.000**

Fase	Compenso
Fase di studio della controversia, valore minimo:	€ 555,00
Fase istruttoria e/o di trattazione, valore minimo:	€ 490,00
Compenso tabellare (valori minimi)	€ 1.045,00

AUMENTI (in % sul compenso tabellare)

Aumento del <input type="text" value="370"/> % per presenza di più parti aventi stessa posizione processuale (art. 4, comma 2)	€ 3.866,50
Compenso maggiorato comprensivo degli aumenti	€ 4.911,50

PROSPETTO FINALE

Compenso tabellare	€ 1.045,00
Totale variazioni in aumento	+ € 3.866,50
Compenso totale	€ 4.911,50
Spese generali (15% sul compenso totale)	€ 736,73
Cassa Avvocati (4%)	€ 225,93
TOTALE	€ 5.874,16

La presente è stata calcolata applicando i minimi tariffari

Assoro, 21.3.2019

Avv. Petronilla Patti